
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 78/9/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 września 2021 r.

w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Na podstawie art. 38a w związku z art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16, w związku z art. 92
ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Tworzę Komisję Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, zwaną dalej „Komisją”.

§ 2

W skład Komisji wchodzą:

1) Krzysztof Żuk – Prezydent Miasta Lublin – Przewodniczący Komisji;

2) Andrzej Wojewódzki – Sekretarz Miasta Lublin – Zastępca Przewodniczącego
Komisji;

3) Jerzy  Ostrowski  –  Dyrektor  Wydziału  Bezpieczeństwa  Mieszkańców
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin – członek Komisji;

4) Katarzyna Fus – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie –
członek Komisji;

5) Zdzisław Drozd – Radny Rady Miasta Lublin – członek Komisji;

6) Zbigniew Jurkowski – Radny Rady Miasta Lublin – członek Komisji;

7) mł. insp. Janusz Pudźwa – Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Lublinie –
członek Komisji;

8) podinsp. Dolores Mendzin-Opryńska – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy
Miejskiej Policji w Lublinie – członek Komisji.

§ 3

W pracach Komisji uczestniczą z głosem doradczym:

1) Jarosław Warszawski – Prokurator Rejonowy Lublin- Północ;

2) mł.  bryg.  Marek  Fiutka  –  Komendant  Miejski  Państwowej  Straży  Pożarnej
w Lublinie;

3) Renata Kunc-Kozioł – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lublinie;

Nr dokumentu Mdok: 87447/07/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

4) Jacek Kucharczyk – Komendant Straży Miejskiej Miasta Lublin;

5) Zdzisław Kulesza – Dyrektor Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ
w Lublinie;

6) Anna Ostańska – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego miasta Lublin;

7) Agnieszka  Zielińska-Bucior  –  Dyrektor  Centrum  Interwencji  Kryzysowej
w Lublinie.

§ 4 

Zasady  pracy  Komisji  określa  Regulamin  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku
Publicznego, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa
Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin.

§ 6

Traci moc zarządzenie nr  177/7/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  30 lipca
2018 r. w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeńswa i Porządku Publicznego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Lublin

      (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 87447/07/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Krzysztof Żuk – Prezydent Miasta Lublin – Przewodniczący Komisji;
	2) Andrzej Wojewódzki – Sekretarz Miasta Lublin – Zastępca Przewodniczącego Komisji;
	3) Jerzy Ostrowski – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin – członek Komisji;
	4) Katarzyna Fus – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie – członek Komisji;
	5) Zdzisław Drozd – Radny Rady Miasta Lublin – członek Komisji;
	6) Zbigniew Jurkowski – Radny Rady Miasta Lublin – członek Komisji;
	7) mł. insp. Janusz Pudźwa – Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Lublinie – członek Komisji;
	8) podinsp. Dolores Mendzin-Opryńska – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Lublinie – członek Komisji.
	1) Jarosław Warszawski – Prokurator Rejonowy Lublin- Północ;
	2) mł. bryg. Marek Fiutka – Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie;
	3) Renata Kunc-Kozioł – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lublinie;
	4) Jacek Kucharczyk – Komendant Straży Miejskiej Miasta Lublin;
	5) Zdzisław Kulesza – Dyrektor Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Lublinie;
	6) Anna Ostańska – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego miasta Lublin;
	7) Agnieszka Zielińska-Bucior – Dyrektor Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie.
	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

